智行理财网
广州市金发小额贷款股份有限公司(广州金发科技创业投资有限公司)

大河财立方消息
8月14日，洛阳市金融局发布2018年度融资担保机构、小额贷款、典当行年审公示
。

根据河南省地方金融监督管理局《2019年全省融资担保机构小额贷款公司发展与监
管工作要点》《关于开展 2018
年度典当企业年审工作的通知》(豫金发〔2019〕136 号)等有关规定，洛阳市局组
织评审组对洛阳市的20家小额贷款公司、16家融资担保机构、20家典当行等56家
企业上报的年审材料进行了评审，拟通过初审，现予公示。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    1 / 1

http://www.tcpdf.org